
UCHWAŁA NR XXI/197/2017
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na realizację zadań z zakresu ochrony 
zdrowia.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz. 446  z późn. zm.1)) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.2))

uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osięciny pomocy finansowej  Powiatowi Radziejowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie  programów zdrowotnych i promocji zdrowia, w tym: na zakup 
sprzętu  medycznego .

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2017 rok w wysokości 5.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Osięciny, a Powiatem Radziejowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017r.    poz.730 i poz.935.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz.2260; z 2017r.    poz.191, 

poz. 659, poz.933 i poz.935.

Id: C46D0303-1752-4379-B96D-2A38439826EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w

Radziejowie w kwocie 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup sprzętu (wyrobu)

medycznego łóżka szpitalnego regulowanego elektrycznie SK001-1 Firmy

EGERTON – szt.1 dla pacjentów hospitalizowanych w Oddziale Chorób

Wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Radziejowie. Doposażenie oddziału w łóżko poprawi komfort hospitalizowanych

pacjentów i pracę personelu.

Id: C46D0303-1752-4379-B96D-2A38439826EB. Podpisany Strona 1




